

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/10/06 13:14:16

CLIENTE: PLKSA ANAHUAC Y CLAS, S.A. DE

PEDIDO: 147069 CONTRATO:2006 REVISION: 331504-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/8" 50.8x3.17MM GRADO DE ACEÑO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENBARQUE: AUTOTRANSPORT. BANBI

PESO TEORICO(KG/MT): 2.455 LONGITUD(MLs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
461710	.0170	.0320	.0120	.1600	.3500	.0120	.1700	.0700	.1500		.6100	
461711	.0200	.0440	.0170	.1000	.4000	.0130	.1000	.0900	.2000		.6600	
461712	.0200	.0350	.0120	.1600	.3600	.0130	.1700	.0800	.1600		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
461710	47,957	69,295	27
461711	50,076	71,752	27
461712	48,705	70,075	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
461710	SGJ06439	SGJ06440	SGJ06441	SGJ06442								
461711	SGJ06474											
461712	SGJ06476	SGJ06477	SGJ06488	SGJ06489	SGJ06490	SGJ06491	SGJ06492	SGJ06493	SGJ06494	SGJ06495		
461712												

